

予定献立材料表は、食物アレルギー等で厳密な献立確認を必要とする皆さんに、献立ごとの詳細材料を明確にし、活用していただく資料です。使用材料は、献立名の順番に上から献立ごと点線で区切られています。

長野市第四学校給食センター

		小2			小2			小2			小2			小2			小2		
		1日			2日			3日			4日			5日			8日		

[illegible]

		小 2			小 2	
		22日			23日	
献立名	麦ごはん 牛乳 もずくスープ メダイの南蛮漬け 米粉麺の冷やし中華サラダ			コッペパン 牛乳 春雨スープ ミートボールのケチャップ和え コールスローサラダ ＜吉田小のみ＞ 抹茶揚げパン		
	使用材料	玉ねぎ えのきたけ 冷凍もずく 白菜 がらスープ 糸かまぼこ しょうゆ 塩 酒 こしょう 人参 生姜			サラダ油(米油) 玉ねぎ 豚もも小間肉 人参 干しいたけ スライス 白菜 がらスープ しょうゆ 塩 こしょう 春雨(マロニー) ちんげん菜	
メダイ(魚)角切り でん粉 揚げ油(米油) 酒 みりん 三温糖 生姜 冷凍ねぎみじん しょうゆ 水 米酢 七味唐辛子			冷凍ミートボール 揚げ油(米油) 玉ねぎ 三温糖 中濃ソース ケチャップ みそ 水 でん粉			
米粉中華麺 きゅうり もやし 人参 ごま油 薄口しょうゆ 塩 米酢 上白糖 和からし			人参 キャベツ きゅうり 塩 サラダ油(米油) 米酢 レモン果汁 上白糖 薄口しょうゆ こしょう			